Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα  
χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και σαράντα τριών λεπτών (29.472,43 €). Ο Φ.Π.Α. 
(24%) ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων εβδομήντα τριών ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτών 
(7.073,38 €). Ήτοι σύνολο τριάντα έξι χιλιάδες πεντακόσια σαράντα πέντε ευρώ και ογδόντα ένα 
λεπτά (36.545,81 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

Τρόπος διενέργειας: με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών για τη «Συντήρηση 
Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του 
Πανεπιστημίου Πατρών» (Π- 89/2023).

Πηγή χρηματοδότησης: